UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ Y TẾ

––––

Số:         /SYT-VP
V/v tăng cường tuyên truyền công

tác phòng, chống dịch Covid-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Hòa Bình,      ngày       tháng 8 năm 2021

   Kính gửi:

     - Bệnh viện đa khoa tỉnh;

     - Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh;

     - Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh;

     - Trung tâm Y tế các huyện/thành phố.

Căn cứ Công văn số 913/STTTT-BCXB ngày 26/7/2021 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc tăng cường tuyên truyền công tác phòng, chống dịch

Covid-19.

Hiện tại, tình hình dịch bệnh Covid-19 đang diễn biến hết sức phức tạp tại

nhiều địa phương trên cả nước, Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị tiếp tục

tổ chức đợt tuyên truyền cao điểm về phòng, chống dịch Covid-19 theo hướng

dẫn tại Công văn số 913/STTTT-BCXB ngày 26/7/2021 của Sở Thông tin và

Truyền thông (có bản sao gửi kèm). Báo cáo kết quả thực hiện về Sở Y tế theo

quy định.

Đề nghị các đơn vị quan tâm, nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để b/c);

- Các phòng chuyên môn;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn An Trường

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-08-02T09:02:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Nguyễn An Trường<truongna.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-08-02T10:03:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-08-02T10:03:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-08-02T10:03:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!